\ tie
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i

tiz pro tempore exiftens {ine confenfu & affenfu noftre
vel Epifcopi Lub, pro tempore exiftentis quicquam de
bonis feudalibus huiufmodi quocunque aut qualitercun-
que publicevel occulte, directe vel indirecte per fe, vel per
alium quouis modo alienare praefumart fub poena iuris
ordinaria & etiam fub muléta ducentarum marcartm
auri puri, quas ab eo qui contra fecerit totiens quotiens
contra fa&um fuerit , irremiffibilicer volumus exigi &
pro medieratg imperialis zrarii fiue fifci, proreliqua vero
parte Epifcopi Lub. pro tempore exiftencis vfibus appli-
cari. Quocirca difcretioni veftrae fub indignatione im-
periali grauiffima & eadem poena mandamus, quatenus
in preemifiis & circa ea ac etiam, vt ipfi comites pro rem-=
pore ipfum Epifcopum Lub. infeudationibus huiufmodi
in antea fiendis debite recognofcant, eidem Epifcopo Lubs.
pro tempore, dum ad id requifitifueritis, etiam cum au-=
xilio brachii fecularis efficacirer affiftere & pecunjas oc=
cafione pradie poena debitas, fiue debendas aultorita-
te imperiali emonere & partem ipfarum ad imperialem.
fifcum pertinentem ad fifcum ipfum fideliter deftinare
alteram vero partem eidem Epifcopo Lub. pro tempore
realiter affignare curetis praefentium fub noftre imperi-
alis maieftatis figillo teftimonio litterarum. Datum Ba-
filex anno domini millefimo quadringentefimo tricefimo
quarto die daodecima menfis Aprilis regnorun noftro-
rum anno Hungariz quadragefimo otauo, Romanorum
vicefimo quarto, Bohemie decimo quarto, imperii vero
rimo. Ad mandatum domini Imperatoris Cafpare
Sligk milite Cancellario referente. Hermanniss Hecht,
Super quibt prafatus dominus Epiftopus me notarivmn pu=
blicum infra feriptum vequifiuit , quatenys Jibi fuper I’M'
miffis v wel plura publicum [eu publica conficerem in-
rumentum feu inflyumenta. Ata funt hec anno inditio.
ne
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ne, dic , hora & pontificatu , quibus fupra in opido Plone
dilte dioec. Lub. ante & circa hofpicium eiufdem domini
ducis. prope Eeclefiam  parochialem [ituatum prefen.
tibus tbidem venerabili viro domino Bertoldo Vrtburg Can-
tore Ecelefie Lubic. Licentiato in decretis ac Domino Scha-
kone predilto ac: famofis armigeris militaribus Iohanne
Poglwifch & Henrico Bockwoldo Laicis Bremenfis & Lubic.
dioec.teftibus ad pramifla vocatss [pecialiter & rogatis.

- Ac Ego Iohannes Koggbng/t‘igbcr clericus Bremenfis
Diocc. publicus imperiali audtoritate Notarius, quia huiuf~
mods fispplicationsbus ac collations feudi ac infeudacion: ac
homagio & promilfioni ac literarum cum Bulla aurea fjzilla-
tarum traditioni ac earundem reeeptioni & pollicitatio-
niomnibufgue alits & fingulisdum ficvt premittitur, fierent
& agerentuy Via cum prenominatis teftibus prafensinterfui
eaque [ic fieri viai & audiuis  ideoque hoc prafens publi.